Szp/FZ - 27/ 272 /2014                                                                                Wrocław, dnia 23.04.2014 r.
INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW NR 3
Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego, przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia  do postępowania na: ,,Dostawę implantów ortopedycznych”
Dotyczy - Pakiet 10
Czy Zamawiający dopuści do postępowania:

Zad 1: trzpień pokryty hydroksyapatytem w strefie integracji z kością (1/3 bliższa), w długościach 86-145mm i długości szyjki 30-40mm (rosnącej proporcjonalnie z rozmiarem trzpienia) w opcji standardowej i lateralizowanej o stożku zgodnym z oferowanymi głowami;

Zad 2: panewkę bezcementową hemisferyczną; 

Zad 5: głowę CoCr o zwiększonej gładkości poprzez pokrycie jej powierzchni jonami azotu

Zad 8: wkładkę ceramiczną delta forte?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów SIWZ w zakresie objętym zapytaniem. 

Dotyczy - Pakiet 13
Czy Zamawiający dopuści do postępowania:

Zad 1: element piszczelowy w 8 rozmiarach w technologii fixed-mobile (wkładka piszczelowa związana na stałe z płytą piszczelową ale o profilu swobodną rotację uda w stosunku do piszczeli do 25°); opcjonalne elementy przedłużające do kanału szpikowego w średnicach 9 i 12mm;

Zad 3: wkład polietylenowy  w 8 rozmiarach i 9-11-13-16-19mm w wersji PS i CR

Zad 4: podkładki rewizyjne w 8 rozmiarach i grubościach 5 i 10mm

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Dotyczy - Pakiet 15

Czy Zamawiający dopuści do postępowania:

Zad 2: komponent piszczelowy typu fixed-mobile (wkładka piszczelowa związana na stałe z płytą piszczelową ale o profilu swobodną rotację uda w stosunku- oparty na jednoosiowych promieniach konstrukcyjnych); system w wersji cementowanej;

Zad 3: wkład piszczelowy typu fixed-mobile w 6 rozmiarach i 4 grubościach;

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Dotyczy - Pakiet 21

Czy Zamawiający wymaga dostępności ofertowanych głów bipolarnych w zakresie 40-72mm (w zakresie 40-58mm skalowane co 1mm) z jednoelementowym pozytywnym elementem centrującym zapewniającym optymalne ustawienie czaszy bipolarnej i głowy dla zwiększenia jej trwałości ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie głów bipolarnych w zakresie 40-72mm wyspecyfikowane powyżej.
Dotyczy - Pakiet 26

Czy Zamawiający dopuści do postępowania:

Komponent udowy w 8 rozmiarach, komponent piszczelowy niepolerowany (płyta piszczelowa na stałe związana z wkładką z blokowaniem wielopunktowo na  obwodzie oraz z dodatkową wyspą antyrotacyjną eliminującą mikroruchy wkładki; wkładka o zwiększonych parametrach odporności mechanicznej i oksydacyjnej bez dodatków biologicznie czynnych (ścieralność w 5-letniej obserwacji na poziomie 15 mikronów – potwierdzone badaniami klinicznymi in-vivo); opcjonalna taca piszczelowa typu monoblok w 8 rozmiarach i 4 grubościach.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.
Dotyczy - Pakiet 27

Czy Zamawiający dopuści do postępowania:

Zad 1: trzpień bezcementowy w łącznie 26 rozmiarach pokryty porowatym tytanem w technologii plasma spray i hydroksyapatytem w strefie integracji z kością (1/3 bliższa); stożek zgodny z oferowanym systemem głów;

Zad 3: panewka pokryta porowatym tytanem w technologii plasma spray i hydroksyapatytem; opcjonalna panewka wkręcana; panewka bez nawisu- założenie realizowane poprzez wkładkę polietylenową

Zad 4: wkładka o zwiększonych parametrach odporności mechanicznej i oksydacyjnej bez dodatków biologicznie czynnych (ścieralność w 5-letniej obserwacji na poziomie 15 mikronów – potwierdzone badaniami klinicznymi in-vivo);

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.
Dotyczy - Pakietu 15

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 15 odstąpi od wymogu dostarczenia instrumentariów w systemie zamkniętym bezobsługowym w zamian za dostarczenie narzędzi w fabrycznych kontenerach perforowanych do przechowywania i sterylizacji? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dostarczenie narzędzi w fabrycznych kontenerach perforowanych do przechowywania i sterylizacji.
Dotyczy - Pakietu 3
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w Pakiecie 3 cementu z gentamycyną i clindamycyną?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania w Pakiecie 3 cementu z gentamycyną i clindamycyną.
Dotyczy - Pakietu 17
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 17 wyrazi zgodę na dostarczanie implantów  wraz z instrumentami na zasadzie Loaner Set tj. każdorazowo do zabiegu, po wcześniejszym uzgodnieniu terminu z Zamawiającym? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dostarczanie implantów  wraz z instrumentami określonych w Pakiecie nr 17 na zasadzie Loaner Set.
Dotyczy - Pakietu 15
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 15 wyrazi zgodę na dostarczanie implantów  wraz z instrumentami na

zasadzie Loaner Set tj. każdorazowo do zabiegu, po wcześniejszym uzgodnieniu terminu z Zamawiającym? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dostarczanie implantów  wraz z instrumentami określonych w Pakiecie nr 15  na zasadzie Loaner Set.
Dotyczy - Pakietu 26
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 26 wyrazi zgodę na dostarczanie implantów  wraz z instrumentami na

zasadzie Loaner Set tj. każdorazowo do zabiegu, po wcześniejszym uzgodnieniu terminu z Zamawiającym? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dostarczanie implantów  wraz z instrumentami określonych w Pakiecie nr 26 na zasadzie Loaner Set.
Dotyczy - Pakietu 27
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 27 wyrazi zgodę na dostarczanie implantów  wraz z instrumentami na

zasadzie Loaner Set tj. każdorazowo do zabiegu, po wcześniejszym uzgodnieniu terminu z Zamawiającym? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dostarczanie implantów  wraz z instrumentami określonych w Pakiecie nr 27 na zasadzie Loaner Set.
Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.
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